Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Anderson Parente da Costa 10078138 101XXXX SESDESC/RO Assessor Executivo da Secretaria

Geral de Governo

03

Aux. Desloc. ½

R$ 1.200,00

R$ 4.200,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 03/2025/DA/SGG

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do Decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00006442/2025-58-e

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, 03 (três) diárias e ½ (meia) de auxílio deslocamento ao servidor Anderson Parente da Costa, Matrícula n° 10078138,
Cargo: Assessor Executivo da Secretaria Geral de Governo, que se deslocara a cidade de Brasília/DF, por meio de transporte aéreo, para participar da
solenidade de posse do Presidente e da Comissão Executiva eleitos para o exercício de 2025 do Colégio Permanente de Corregedores-Gerais dos
Tribunais de Justiça do Brasil, durante o período de 18 a 21 de fevereiro de 2025.

Porto Velho/RO, 14 de fevereiro de 2025.

OSCAR DIAS DE SOUZA NETTO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E27296EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/02/2025. Edição 3921
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/